Memorando n° 0123/21 — SMU/GABINETE 	 Em 08 de Fevereiro de 2021

De: Rosimar A. Gonçalves
Secretária de Mobilidade Urbana- SMU

Para: Cidinha Louzada
Secretária de Governo

Assunto: Resposta ao memorando 1740/2021/SG.

Prezada Secretária,

Em atendimento à solicitação do Vereador André Luiz Vieira, enviamos o "CD"
contendo cópia do processo do Estacionamento Rotativo Pago de Veículos (Área
Azul).

Atenciosamente,

Rosimar A. Gonçalves
Secretária de Mobilidade Urbana

Secretaria de Mobilidade Urbana
Rua Maria Perpétua, 72 - 5`? Andar - Ladeira - CEP: 36052-560 - Tel: (32) 3690-7255 - Fax: (32) 2104-8356

Juiz de Fora - MG

-Ct

rnyjit; etc

v_tUla

)LIL, rni<97a

pIe-c,c9.3.9--

xiteLL-ve

, 	if
a.XULT)C4U 	 ,c,e-r-U-rvet,&

„0---jtO_Ctierka -

01/4rUt 0y,t_) 	T fJEYfl

4-uXuCtel. CenetrIe

5

Secretaria
de Transporte
e

PREFEITURA
Trânsito

.7(0, unCe.

Tn
oe/a2/21

Lúcia ndonça Santos

SUBSECRETA?RIA MOBILIDADE URBANA

Secretaria de Transporte eTrânsito
RIM M,gtria Peipitua, 7 	andar- Ladeira - CEP: 36052-560 - Tel (32) 3690-7214 - Fax: (32) 2104-8356

Juiz de Fora - MG

	Page 1
	Page 2